
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 « 6 » февраля 2012 года        № 35 

 

г. Ижевск 

О Порядке предоставления субсидий 

организациям железнодорожного 

транспорта на возмещение потерь в 

доходах, возникших в результате 

осуществления государственного 

регулирования тарифов на перевозку 

пассажиров железнодорожным 

транспортом общего пользования в 

пригородном сообщении на территории 

Удмуртской Республики в 2012 году 

 
В соответствии с Законом Удмуртской Республики «О бюджете 

Удмуртской Республики на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» 

Правительство Удмуртской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий 

организациям железнодорожного транспорта на возмещение потерь в доходах, 

возникших в результате осуществления государственного регулирования тарифов 

на перевозку пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в 

пригородном сообщении на территории Удмуртской Республики в 2012 году. 

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской 

Республики от 12 сентября 2011 года № 317 «О Порядке предоставления субсидий 

организациям железнодорожного транспорта на возмещение потерь в доходах, 

возникших в результате осуществления государственного регулирования тарифов 

на перевозку пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в 

пригородном сообщении на территории Удмуртской Республики в 2011 году». 

 

Председатель Правительства  

Удмуртской Республики                                   Ю.С. Питкевич 
 

Проект постановления  вносит: 

Министр транспорта и дорожного хозяйства 

Удмуртской Республики                                               О.В. Гарин 

 
Разослать: секретариат И.И. Бикбулатова, Минфин УР, Миндортранс УР, ГС УР, ГКК, ГФИ, прокуратура, 

Упр. МЮ, собр., СПС, WEB – сайт. ОАО «Содружество», ОАО «ВВППК», ОАО «ППК» 


